
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«07» ноября 2024 г.  № 46 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета «О 

проекте бюджета  Нижнеборковского сельсовета 
Горшеченского района  Курской области  на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов» 
 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования «Нижнеборковское сельское поселение» Горшеченского района 

Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов 

Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района  «О проекте Бюджета 

Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2025 год 

и плановый период 2026 и 2027 годов» (приложение 1). 

 2. Назначить публичные слушания по проекту решения  Собрания 

депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района  «О проекте 

Бюджета Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области 

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»  на 28 ноября  2024 года. 

Место проведения – помещение Администрации Нижнеборковского сельсовета, с. 

Нижние Борки, ул. Центральная, б/н.  Начало проведения – в 15.00. 

 3. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в количестве 5 

человек в следующем составе: 

Председатель – депутат собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета 

Т.П.Боева 

Заместитель председателя – Шаталова Н.В. 

Члены комиссии: 

1. Т.А.Рощупкина; 

2. Е.М.Хархардина; 



3. Т.И.Лихушина. 

4. Место  нахождения комиссии по  организации и проведению публичных  

слушаний по проекту  Бюджета Нижнеборковского сельсовета Горшеченского 

района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов - 

Курская область, Горшеченский район, с. Нижние Борки,  администрация 

Нижнеборковского сельсовета, тел. 3-06-36. 

 Замечания и предложения по проекту  Бюджета Нижнеборковского 

сельсовета Горшеченского района Курской области на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов от граждан  и организаций принимаются секретарем  

комиссии по месту ее нахождения, а  также во время проведения публичных 

слушаний в помещении  Администрации Нижнеборковского  сельсовета. 

5. С  проектом Бюджета Нижнеборковского сельсовета Горшеченского 

района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов можно 

ознакомиться:  

- в Администрации Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района  по 

адресу: Курская область, Горшеченский  район,  с.Нижние Борки, ул.Центральная, 

тел. 3-06-36,  с 10-00 до 12-00, все дни кроме субботы и воскресенья. 

6. Обнародовать настоящее постановление на  трех  информационных 

стендах, расположенных:  

1-й- информационный  стенд ,центр  с. Нижние Борки;     

2-й- информационный  стенд, центр с.Болото 

3-й- информационный  стенд, центр с.Мокрец 

4-й- информационный  стенд, центр  п. Мокрецкие Выселки 

5-й- информационный  стенд, центр с.Вислое 

6-й- информационный  стенд, центр д.Нижняя Ровенка        

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Нижнеборковского сельсовета                                 С.Н.Шатохина 

 

 

 


